

診断名	膀胱癌														
レジメン名	GC療法														
投与間隔	Day 1 4週毎														
順	薬剤名	投与量	速度	ルート	Day 1	2	3	4	8	15					
	イメドカプセル			p.o		125mg	80mg	80mg							
	デカドロン錠0.5mg 16T 2×朝昼食後	8mg				●	●	●							
1	グラニセトロン1mg デキサート6.6mg 生食50mL	1A 1V 1本	200mL/h	div	●				●	●					
2	ゲムシタビン 生食100mL	1000mg/m ² 1本	30分	div	●				●	●					
3	生食50mL	1本	200mL/h	div	●				●	●					
1	ヴィーンD500mL	1本	250mL/h	div		●									
2	KN3号500mL	1本	250mL/h	div		●									
3	グラニセトロン1mg デキサート6.6mg デキサート3.3mg 生食50mL	1A 1V 1A 1本	200mL/h	div		●									
4	シスプラチン 生食500mL	70mg/m ² 1本	2時間	div		●									
5	ヴィーンD500mL	1本	250mL/h	div		●									
6	KN3号500mL	1本	250mL/h	div		●									
1	ヴィーンD500mL	1本	250mL/h	div			●	●							
2	KN3号500mL	1本	250mL/h	div			●	●							
3	ヴィーンD500mL	1本	250mL/h	div			●	●							
4	KN3号500mL	1本	250mL/h	div			●	●							

